
1/3 

 

Pabianice, dnia 01.04.2019 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Koszenie pasów drogowych ulic 

utwardzonych i gruntowych w 2019 roku” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), informuje że za najkorzystniejszą  

w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Część I 

DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107b 

Cena oferty – 129 434,83 zł.  

Część II 

MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 

Cena oferty – 54.114,07 zł.  

Oferty nie podlegające odrzuceniu. Najkorzystniejsze oferty w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferty uzyskały największą ilość punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których 

zestawienie zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, ale zostały 

odrzucone oferty n/w Wykonawców: 

1. Spółdzielnia Socjalna – Zielone Pabianice z Pabianic, 

2. MARKOM Marcin Różycki z Aleksandrowa Łódzkiego, 

3. Lila Perfect Clean Suzanna Różycka z Aleksandrowa Łódzkiego. 

Uzasadnienie prawne i faktyczne. 

Odrzucenie ofert nastąpiło na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 

Zgodnie z warunkami wskazanymi w Rozdziale VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

Wykonawcy zobowiązani byli do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do godziny 

11:00 dnia 01.03.2019 roku. Jednocześnie Zamawiający zaznaczył, iż wadium wnoszone w pieniądzu, 



2/3 

 

Wykonawcy winni wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, a wniesienie wadium w 

pieniądzu będzie skuteczne z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego. 

Z analizy dokumentacji księgowej Zamawiającego wynika, że: 

1. W odniesieniu do Wykonawcy -  Spółdzielni Socjalnej – Zielone Pabianice z Pabianic – wadium 

zostało zarówno dla części I jak i II przedmiotu zamówienia wniesione po upływie terminu składania 

ofert. Wpłacone przez Wykonawcę wadium zostało zaksięgowane na rachunku Zamawiającego w 

dniu 01.03.2019 roku. o godzinie 14:21, wobec czego ofertę Wykonawcy należało odrzucić. 

2. W odniesieniu do Wykonawcy -  MARKOM Marcin Różycki z Aleksandrowa Łódzkiego – wadium 

zostało zarówno dla części I jak i II przedmiotu zamówienia wniesione po upływie terminu składania 

ofert. Wpłacone przez Wykonawcę wadium zostało zaksięgowane na rachunku Zamawiającego w 

dniu 01.03.2019 roku. o godzinie 14:25, wobec czego ofertę Wykonawcy należało odrzucić. 

3. W odniesieniu do Wykonawcy -  Lila Perfect Clean Suzanna Różycka z Aleksandrowa Łódzkiego – 

wadium zostało zarówno dla części I jak i II przedmiotu zamówienia wniesione po upływie terminu 

składania ofert. Wpłacone przez Wykonawcę wadium zostało zaksięgowane na rachunku 

Zamawiającego w dniu 01.03.2019 roku. o godzinie 15:16, wobec czego ofertę Wykonawcy należało 

odrzucić. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Część I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 
MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 
95,00 0,00 95,00 

2 

DREWZEL Gabriel Skrzypczyński  

Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107b 

95,00 5,00 100,00 

 

Część II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 
MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 
95,00 0,00 95,00 

2 

DREWZEL Gabriel Skrzypczyński  

Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107b 

76,00 5,00 81,00 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 

 



3/3 

 

Załącznik nr 1 do pisma z dnia 01.04.2019 roku 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty [zł] Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności Część I Część II 

1 
MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 
129.434,83 54.114,07 zgodny z siwz 14 dni 

2 
Spółdzielnia Socjalna – Zielone Pabianice 

95-200 Pabianice, ul. Łaska 62/64 
119.942,94 59.998,97 zgodny z siwz 30 dni 

3 
DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107b 

129.434,84 

129 434,83 
67.642,58 zgodny z siwz 30 dni 

4 
MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
115.053,18 

47.349,80 

47 349,81 
zgodny z siwz 30 dni 

5 
Lila Perfect Clean Suzanna Różycka 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
100.671,53 

53.854,86 

54 114,07 
zgodny z siwz 30 dni 

 

 

* - poprawa omyłki rachunkowej w trybie art. 87 ust. 2 ustawy Pzp 


